
 
ROPAŽU NOVADA PAŠVALDĪBA  

Reģ. Nr. 90000067986 

Institūta iela 1A, Ulbroka, Stopiņu pagasts, Ropažu novads, LV-2130 

Tālr. 67910518 

novada.dome@ropazi.lv 

 

LĒMUMS 
Ulbrokā 

2022.gada 9.februārī       Nr.727 

  

 

 

(prot. Nr.28/2022,39.§) 

 

Par Ropažu novada apvienotā Investīciju plāna 2022.gadam aktualizāciju 

 

 

Ropažu novada dome ir izskatījusi Projektu nodaļas sagatavoto informāciju par 

nepieciešamību aktualizēt Ropažu novada apvienoto Investīciju plānu 2022.gadam. 

Nepieciešamība ir saistīta ar to, ka: 

 

- Ropažu pagasta investīciju projektam p.66 ”Moduļu tipa pirmsskolas izglītības 

ēka” ir izstrādāts būvprojekts minimālā sastāvā un kontroltāme ( 1 186 000, 00 

EUR, tai skaitā PVN); 

- Pamatojoties uz tehnisko dokumentāciju ir sagatavots un iesniegts VARAM 

31.01.2022. (iesniegšanas termiņš 01.02.2022) Ropažu pašvaldības investīciju 

projekts, saskaņā ar Ministru kabineta noteikumiem Nr.834 “Kārtība, kādā 

izvērtē pašvaldību investīciju projektus jaunu pirmsskolas izglītības iestāžu 

būvniecībai vai esošo pirmsskolas izglītības iestāžu paplašināšanai”; 

- Tehnisku iemeslu dēļ, domes 28.01.2022. apstiprinātajā Investīciju plānā šim 

projektam norādītā indikatīvā summa ir palikusi kā bija sākotnēji plānots tikai 

2 grupiņām – 500 000 EUR, un pašvaldības budžets 2022.gadā attiecīgi 50 000 

EUR.  

- Lai Investīciju plāns atbilstu izstrādātajai tehniskajai dokumentācijai, 

nepieciešams precizēt tā: 

1. p.66, Indikatīvā summa pašvaldības budžets (kopā) 1 186 000 EUR, 

pašvaldības budžets 2022.gadam – 118 600 EUR, atbildīgais par investīciju 

projekta īstenošanu – pašvaldība. 

2. p.119, Garkalnes pagasts “Centralizēto kanalizācijas tīklu projektēšana un 

izbūve Berģos, Garkalnes pagasts”. Lai nepalielinātu kopējo Ropažu novada 

2022.gada investīciju plānu, indikatīvās summa un pašvaldības budžets 

2022.gadam -  531 400 EUR (samazinājums par 68 600 EUR). 

 

Ropažu novada dome nolemj: 

 

     1.   Aktualizēt apvienot Ropažu novada Investīciju plānu 2022.gadam (pielikumā). 

     2.   Lēmumu paziņot:  

mailto:novada.dome@ropazi.lv


2.1. Ropažu novada pašvaldības Attīstības departamenta direktorei Lindai 

Čakšei, linda.cakse@ropazi.lv 

2.2. Ropažu novada pašvaldības Projektu nodaļas vadītājam G.Krievam, 

elektroniski uz e-pastu: gundars.krievs@ropazi.lv. 

 

 

Ropažu novada pašvaldības domes priekšsēdētāja                                         V.Paulāne  

 


